CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

* * * * * *

BẢN CAM KẾT HỢP ĐỒNG

Hôm nay ngày … tháng … năm 2005 , Chúng tôi gồm

ĐẠI DIỆN BÊN A:    CÔNG TY NHẬT MINH

Ông: ………………………………….

SCMT: ……………………………….

ĐT: .…………………………………..

ĐẠI DIỆN BÊN B:

Ông:              HÀ TẤT THẮNG

SCMT: ……………………………….

ĐT:……………………………………

ĐẠI DIỆN BÊN C:  CÔNG TY MAI HIỂN

Ông:………………………………….

SCMT: ………………………………

ĐT: ………………………………….

CÁC BÊN CÙNG CAM KẾT THỰC HIỆN CÁC ĐIỀU SAU:

1. Trách nhiệm bên A: Bên A thanh toán toàn bộ kinh phí làm Sen xơ máy rải cho bên B

2. Trách nhiệm bên B: Nghiên cứu chế tạo Sen xơ máy rải cho bên C. Đã lắp đặt tại hiện
trường. Sau thời thử nghiệm máy rải hoạt động tốt đảm bảo yêu cầu kỹ thuật . Bên B

có trách nhiệm bảo hành hệ thống Sen xơ này trong một năm khi được bên C thông
báo có sự cố .

3. Trách nhiệm của bên C. Sử dụng Sen xơ theo đúng theo yêu cầu kỹ thuật không làm
mất, cháy hỏng, nước vào, hoặc tự ý sửa chữa, tạo điều kiện cho 02 cán bộ của bên B
đến bảo hành khi có sự cố xảy ra.

4. Nếu có vấn đề gì phát sinh các bên cùng trao đổi để giải quyết.

Văn bản này được làm thành 06 bản và có giá trị pháp lý như nhau

Hà nội ngày … tháng 7 năm 2005

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠIDIỆN BÊN B ĐẠI DIỆN BÊN C